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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713501F

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit M.A. SmartWork
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 4, Rr.Enver Zazani, Objekt banimi 12 
katesh,Kt1. Dyqani nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën e burimeve njerëzore, rekrutimin, 
përzgjedhjen, trajnimin profesional dhe ndërmjetësimin për 
punësim të punonjësve brenda dhe jashtë vendit. Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës në karrierë, këshillim profesional 
dhe zhvillim të aftësive për punësim në sektorë të ndryshëm, 
si: ndërtim, turizëm, shërbime, teknologji informative, 
prodhim dhe transport. Organizim i kurseve trajnimi, 
certifikime profesionale dhe formime të personalizuara për 
nevojat e tregut të punës. Aplikime për leje qëndrimi dhe 
punësimi për shtetas të huaj, shërbime asistence për 
procedura ligjore dhe dokumentacion pune. Menaxhim dhe 
përpunim të të dhënave të punësimit dhe të punonjësve, 
përfshirë analizë statistikore, optimizim të proceseve të 
punësimit dhe raportim për klientët. Shërbime ndërmjetësimi 
me agjenci punësimi dhe kompani ndërkombëtare. Dërgimi i 
punonjësve në transfertë për periudha të përkohshme apo të 
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përcaktuara kohore, sipas marrëveshjeve me punëdhënësit 
vendas dhe të huaj, në përputhje me legjislacionin kombëtar 
dhe ndërkombëtar të punës. Zhvillimi i platformave digjitale 
për menaxhimin e kandidatëve dhe aplikimeve për punë. 
Konsulencë për hapje biznesi, zhvillim strukture organizative 
dhe ndihmë në rekrutimin e stafit për biznese të reja
Marion Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Uzri Alku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Marion Gjini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@masmartwork.com  
Telefon: 0693275849  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445279-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547359-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2025 per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C71A39-F1CD-44E8-BDA5-AF7DA2998D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A38F1-35E6-4B34-BD38-C440620AEDC0
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 4, 
Rr.Enver Zazani, Objekt banimi 12 katesh,Kt1. Dyqani nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr.Mbreti 
Monun , Nr pas.3/371-N6, ZK.8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590878-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e drejtuesit teknik Uzri 
Alku
Objekti ishte            ("• Aktivitet në fushën e burimeve njerëzore, rekrutimin, 
përzgjedhjen, trajnimin profesional dhe ndërmjetësimin për punësim të punonjësve brenda 
dhe jashtë vendit. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në karrierë, këshillim profesional 
dhe zhvillim të aftësive për punësim në sektorë të ndryshëm, si: ndërtim, turizëm, shërbime, 
teknologji informative, prodhim dhe transport. Organizim i kurseve trajnimi, certifikime 
profesionale dhe formime të personalizuara për nevojat e tregut të punës. Aplikime për leje 
qëndrimi dhe punësimi për shtetas të huaj, shërbime asistence për procedura ligjore dhe 
dokumentacion pune. Menaxhim dhe përpunim të të dhënave të punësimit dhe të 
punonjësve, përfshirë analizë statistikore, optimizim të proceseve të punësimit dhe 
raportim për klientët. Shërbime ndërmjetësimi me agjenci punësimi dhe kompani 
ndërkombëtare. Dërgimi i punonjësve në transfertë për periudha të përkohshme apo të 
përcaktuara kohore, sipas marrëveshjeve me punëdhënësit vendas dhe të huaj, në 
përputhje me legjislacionin kombëtar dhe ndërkombëtar të punës. Zhvillimi i platformave 
digjitale për menaxhimin e kandidatëve dhe aplikimeve për punë. Konsulencë për hapje 
biznesi, zhvillim strukture organizative dhe ndihmë në rekrutimin e stafit për biznese të 
reja")          u be            ("• Aktivitet në fushën e burimeve njerëzore, rekrutimin, 
përzgjedhjen, trajnimin profesional dhe ndërmjetësimin për punësim të punonjësve 
brenda dhe jashtë vendit. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në karrierë, këshillim 
profesional dhe zhvillim të aftësive për punësim në sektorë të ndryshëm, si: ndërtim, 
turizëm, shërbime, teknologji informative, prodhim dhe transport. Organizim i 
kurseve trajnimi, certifikime profesionale dhe formime të personalizuara për nevojat 
e tregut të punës. Aplikime për leje qëndrimi dhe punësimi për shtetas të huaj, 
shërbime asistence për procedura ligjore dhe dokumentacion pune. Menaxhim dhe 
përpunim të të dhënave të punësimit dhe të punonjësve, përfshirë analizë statistikore, 
optimizim të proceseve të punësimit dhe raportim për klientët. Shërbime 
ndërmjetësimi me agjenci punësimi dhe kompani ndërkombëtare. Dërgimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D0A0D-5CDA-4ECE-AA40-F0AF7EC387CD
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punonjësve në transfertë për periudha të përkohshme apo të përcaktuara kohore, 
sipas marrëveshjeve me punëdhënësit vendas dhe të huaj, në përputhje me 
legjislacionin kombëtar dhe ndërkombëtar të punës. Zhvillimi i platformave digjitale 
për menaxhimin e kandidatëve dhe aplikimeve për punë. Konsulencë për hapje 
biznesi, zhvillim strukture organizative dhe ndihmë në rekrutimin e stafit për biznese 
të reja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Uzri Alku")                      Nga data "02/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BD5365-C289-4279-B5AF-A32C39993CBB

